FONDAZIONE TANCREDI DI BAROLO con sede legale in Torino, Via delle Orfane, 7  e sede operativa del 
MUSLI in Via Corte d’Appello 20/C, 10122 TORINO (TO), C.F. 97633910019 e P.IVA 09391660017. 

Art. 3 

Di imputare l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui   
all’Art. 2 determinato in €. 228,00 totali (DUECENTOVENTOTTO/00) IVA esente in base all’art. 10 
D.P.R. 633/72 per n.ro 38 alunni paganti e 6 accompagnatori, caduno €. 6,00 per biglietti di ingresso, 
visita guidata ed attività didattica, al Programma Annuale 2023, Attività A05_1: Visite e viaggi di 
istruzione che presenta la dovuta disponibilità finanziaria a carico dei contributi dalle famiglie.